
PAVASARIS / VASARA 2020

Atkritumu 
samazināšana 
nav tendence – 
tā ir nākotne.



1950. gadā Braunija Vaiza radīja 
Tupperware® prezentāciju.

Mūsu 
mantojums

Ja jūs parūpēsieties  
par cilvēkiem,  

viņi parūpēsies  
par biznesu.

Braunija Vaiza

Ērls Tupers 1946. gadā izveidoja 
mūsu pirmo inovāciju: leģendāro 
Tupperware® bļodu.

Taču tieši Braunija Vaiza 
radīja inovāciju, pateicoties 
kurai šīs bļodas nonāca visās 
mājās: leģendāro Tupperware® 
prezentāciju.

Līdz 1950. gadam Ērls tirgoja 
bļodas tehnikas veikalos — turklāt 
bez lieliem panākumiem. Braunija 
saredzēja šo bļodu potenciālu 
— ļaut sievietēm izpausties ne 
tikai virtuvē. Viņa redzēja iespēju 
dalīties ar draugiem un ģimeni. 
Veidot karjeru. Radīt kopienu.

Un te nu mēs esam, vairāk nekā 70 
gadus pēc minētā notikuma. Šobrīd 
mūsu kopienu veido vairāk nekā 81 
valstī dzīvojoši cilvēki, kurus vieno 
daudz vairāk nekā tikai bļodas. 

Un tomēr to visu sāka vīrietis, kam 
bija bļoda, un sieviete, kam bija 
nākotnes vīzija.

Braunijas stāsts kļuva par 
mūsu stāstu: palīdzēt sievietēm 
visā pasaulē noticēt savam 
potenciālam: virtuvē, ģimenē, 
kopienā.

Mūsu 
ilgtspēja
Mēs, Tupperware, vienmēr esam 
bijuši par atkārtotu izmantošanu, 
pārstrādāšanu un atkritumu 
daudzuma samazināšanu. Un tagad 
mēs vēl vairāk esam orientējušies 
uz ilgtspējīgas nākotnes radīšanu. 
Mūsu izstrādājumi aizstāj 
vienreizlietojamus plastmasas 
traukus, kas kaitē dabai, savvaļas 
dzīvniekiem un augiem. Mēs 
veidojam inovatīvus dizainus, 
izmantojot pārstrādātus materiālus 
– tostarp Tupperware produkciju, 
kas sasniegusi sava darbmūža 
beigas. Mūsu izturīgie izstrādājumi 
ir izgatavoti tā, lai tos lietotu 
daudzu gadu garumā. Un mūsu 
pieredze pārtikas glabāšanā un 
konservēšanā nozīmē mazāku 
pārtikas atkritumu apjomu, 
kas ir viens no svarīgākajiem 
siltumnīcefekta gāzes izmešu 
iemesliem izgāztuvēs. Nav laika 
atkritumiem. Ne tagad. Nekad.

NAV LAIKA ATKRITUMIEM
MIKROŠĶIEDRAS
LĪDZŅEMŠANAI
SERVĒŠANA
GLABĀŠANA LEDUSSKAPĪ
SALDĒŠANA 
GLABĀŠANA SAUSUMĀ 
TRAUKI MIKROVIĻŅU KRĀSNIJ 
GATAVOŠANA CEPEŠKRĀSNĪ
CEPEŠKRĀSNS TRAUKI
VIENKĀRŠĀ CHEF SĒRIJA
PIEVIENOJIETIES MUMS! 

4
7
9

14
20
24
26
30
32
41
46
58

PAVASARIS / VASARA 2020



4

NOVO

Virtuves dvieļu turētājs
18,7 x 14 x 24 cm
K26 11,00 €

Daudzkārtlietojamo pudeļu un tvertņu 
organizators
17,2 x 11,7 x 1,7 cm
K42 5,90 €

Recycline T-veida tīrītājs
3 cm x 13 cm x 21,8 cm 
K41 15,90 €

Samaziniet, pārstrādājiet,  
izmantojiet vēlreiz

Vai mēs varam jūs iepazīstināt ar Tupperware Recycline? Tā vietā, lai izmestu nederīgos 
izstrādājumus atkritumos, mēs tos pārstrādājam produktos un piešķiram tiem otru dzīvi.

– PĀRSTRĀDĀTS –

Jūsu ledusskapī neripos  
pudeles un skārdenes

Mēs esam pirmie, kas izmanto 
revolucionāru pārtikai drošu materiālu, 
kurš ir izgatavots no mājsaimniecību 
plastmasas atkritumiem – plastmasas, 
kas mūža beigās tiktu sadedzināta vai 
nonāktu izgāztuvē. Mēs ļaujam tai dzīvot 
no jauna Tupperware izstrādājumos. 
Arvien vairāk mūsu produktu sāk 
izgatavot no pārstrādātiem materiāliem 
– to mēs dēvējam par Eco Plus.

Vairāk nekā 70 gadus Tupperware 
palīdzēja cilvēkiem samazināt pārtikas 
atkritumu daudzumu un turpina 
radikāli mainīt izturīgu un atkārtoti 
lietojamu plastmasu koncepciju. Un mēs 
neapstājamies.

Jums var būt liela nozīme šajās 
pārmaiņās. Izvēlieties atkārtoti 
izmantojamo, nevis vienreizlietojamo. 
Pagariniet pārtikas mūžu, droši glabājot 
to mūsu specializētajos un izturīgajos 
konteineros. Iedrošiniet savu ģimeni un 
draugus darīt tāpat.

Apsoliet samazināt atkritumu 
daudzumu ilgtspējas labā.  
sustainability.Tupperwarebrands.com 

Mēs esam apņēmušies izgatavot augstākās 
kvalitātes produktus no rūpīgi atlasītiem 
labākās kvalitātes materiāliem. Mūsu 
izstrādājumu lietotāju drošība un labklājība 
mums ir pirmajā vietā.

Ir laiks jaunam paradumam. 
Šis nav laiks atkritumiem.

Eco Plus ieviešana

Eco glāze 470 ml
8,3 x 19,5 cm
C52 12,00 €

Eco salmiņš (2)
Produktam ir divas daļas, kuras 
savieno caur slīdelementu. 
Īsais salmiņš - 18 cm
Garais salmiņš - 25 cm
C51 9,00 €

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

* Nav laika atkritumiem 5



7

Dvielītis briļļu tīrīšanai (2)
20 x 15 cm
F20 10,90 €

Putekļu dvielītis (2)
35 x 30 cm
F26 18,50 €

Dvielītis UltraPro traukiem
16 x 16 cm
F22 10,50 €

Tīra bez ķīmiskām vielām vai 
vienreizlietojamiem materiāliem

Maigi notīra un sniedz iespaidīgus rezultātus.

Izcili 
absorbējošs

Trauku dvielītis (2)
Piparmētra, avene
63 x 40 cm
F23 26,50 €

Dvielītis logu tīrīšanai (2)
40 x 40 cm
F25 24,50 €

* Nav laika atkritumiem

– MIKROŠĶIEDRAS –

Sestdiena, 11:47
Logu mazgāšanas disko

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



9* Nav laika atkritumiem

– LĪDZŅEMŠANAI –

Eco pudeļu birste
Birste: 9 cm
Rokturis: 29 cm
N49 16,50 €

EcoPure 1 l
Zila/korķis ar 
dzeramsprauslu
N44 12,00 €

EcoPure2 500 ml
Akvamarīns/skrūvējams 
korķis
N16 10,00 €

EcoPure 500 ml 
Tumši zila/korķis ar 
dzeramsprauslu
N47 10,00 €

Sporta pudelei ir šaura sprausla, 
lai varētu vieglāk padzerties.

JAUNA KRĀSA JAUNA KRĀSAJAUNA KRĀSAJAUNA KRĀSA
EcoPure2 750ml
Gaiši zila/skrūvējams 
korķis
N15 10,50 €

Dzērienu pudele 
700 ml
Zaļa/korķis ar 
dzeramsprauslu
 N45 24,90 €

Eco pudele 1,5 l
Zaļa/korķis ar 
dzeramsprauslu
N57 15,50 €

Eco pudele 750 ml
Oranža/korķis ar 
dzeramsprauslu
N56 11,00 €

EcoPure Pingvīns 
350 ml
350 ml/korķis ar 
dzeramsprauslu
N55 9,00 €

EcoPure Dino 350 ml
350 ml/korķis ar 
dzeramsprauslu
N54 9,00 €

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



©Disney Visit www.disney.com/frozen

JAUNUMS

– LĪDZŅEMŠANAI –

1. Glāze Ledus sirds 330 ml
8,3 x 15 cm
E46 10,90 €

2. Sviestmaižu kārba Ledus 
sirds Olafs
3,8 x 13,2 x 5 cm 
E44 11,50 €

3. Sviestmaižu kārba Ledus 
sirds Anna/Elza
3,8 x 13,2 x 5 cm 
E45 11,50 €

Saglabājiet vēsu prātu  
kopā ar Frozen

Ņemiet līdzi Annu, Elzu un visu kompāniju savā jaunajā piedzīvojumā. 1

2

3



13

Nav grūti izdarīt savu izvēli
Plaša izvēle, kas palīdzēs izvairīties no iepakojuma radītā piesārņojuma.

– LĪDZŅEMŠANAI –

* Nav laika atkritumiem

Noņemamais 
atdalītājs ir piemērots 
visām produktu 
kategorijām.

Pusdienu kārba
Praktiska kārba sviestmaizēm 
ar nodalījumiem.
15 x 21,7 x 7,5 cm
C33 18,90 €

Brīnumkārbiņas (3)
Var izmantot, lai ieliktu un paņemtu 
līdzi, piemēram, pusdienas, vai saliktu 
dažādus noderīgus sīkumus un tml.
E36 17,90 €

Brokastu kārba
14,5 x 14 x 5 cm
C34 8,50 €

Vienots dizains, viegli 
atverams un cieši 
aizverams.

JAUNUMS

JAUNUMS

Metāla termoss 430 ml
7 Ø x 23,5 cm
C48 69,00 €

Pusdienu kārba ar 
nodalījumiem 1 l
25 x 15,6 x 5,2 cm
C53 18,90 €



1

2

3

4

5

14 15

– SERVĒŠANA –

Servēšana

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

Sastiprināms mehānisms, 
kas ļauj visus traukus 
salikt un pārvadāt 
kompakti

Piknika izaicinājums
Viss, kas jums ir vajadzīgs, ir izmantojams atkārtoti, nevis vienreizlietojams!

Allegra šķīvji (4)
24 Ø x 2,5 cm
C50 44,00 €

Glāzes Samba 330 ml (2)
8,6 x 11 cm
E43 19,00 €

Piknika galda 
piederumu komplekts
(4 kompl.)
Dakša: 18,8 cm
Nazis: 20,5 cm
Karote: 18,9 cm
C49 11,90 €

4. Aloha bļoda 4 l
29,5 Ø x 12,8 cm
B68 24,90 €

5. Aloha bļoda 7,5 l
34,5 Ø x 16,4 cm
B69 33,00 €

1. Aloha bļoda 450 ml
17,6 Ø x 5,2 cm
B65 7,90 €

2. Aloha bļoda 1 l
21,2 Ø x 7,3 cm
B66 9,90 €

3. Aloha bļoda 2 l
24,9 Ø x 9,8 cm
B67 14,90 €

Glabāšana,  
ietaupot vietu



Saglabā dzērienus karstus 
vai aukstus līdz pat 12 stundām.

– SERVĒŠANA –

2. ThermoTup termoss 1 l
J16 79,90 €

1. Regulējama tortes kārba
Zemā pozīcija: 
D: 31,6 cm A: 13,5 cm 
Augstā pozīcija: 
D: 31,6 cm A: 20 cm
J12 52,90 €

3. Serve n’ Clear
350 ml
J34 19,90 €

Augsta pozīcijaZema pozīcija

1

2

3

Svētdiena, 15:32
Varat nosnausties – tikmēr deserti pagaidīs

16 Servēšana



Ieviesiet 
kārtību virtuvē

Mēs nevaram sakārtot jūs,  
taču varam to izdarīt ar virtuvi!

Ceturtdiena, 22:17
Svītrojam vēl vienu lauciņu  
no darāmo darbu saraksta



Jauki un gudri... Kā jūs :-)

2. Cool Mates augstais 4,4 l
Cool Mates paredzēts gaļas, garneļu 
un zivju uzglabāšanai un atlaidināšanai 
ledusskapī. 
28,5 x 19 x 13,5 cm
R37 27,90 €

1. Cool Mates zemais 1,8 l
Cool Mates paredzēts gaļas, garneļu 
un zivju uzglabāšanai un atlaidināšanai 
ledusskapī. 
28,5 x 19 x 7 cm
R38 18,90 €

1

2

20 Glabāšana ledusskapī

Gaisa aprites atvērumi, kas 
nodrošinās jūsu augļu un 
dārzeņu svaigumu ilgāk!

Atvērts

Daļēji atvērts

Aizvērts

1

3

4

2

1. VentSmart  
augstais 1,8 l
19 X 14 X 13,5 cm
R17 21,50 €

3. VentSmart  
augstais 4,4 l
28,5 x 19 x 13,5 cm
R16 28,50 €

2. VentSmart  
zemais 800 ml
19 X 14 X 7 cm
R19 14,50 €

VentSmart XL augstais 
9,9 l
28,5 x 19 x 7 cm
R20 39,50 €

4. VentSmart 
 zemais 1,8 l
28,5 x 19 x 7 cm
R15 21,50 €

Ilgāk svaigs
Mūsu izcilā ventilācijas sistēma kontrolē gaisa plūsmu un mitrumu, 

kas jūsu augļus un dārzeņus uzturēs svaigus.

– GLABĀŠANA LEDUSSKAPĪ –

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



22

– GLABĀŠANA LEDUSSKAPĪ –

Dzērienu krūze 2 l
11,8 x 11,8 x 25,6 cm
R45 19,90 €

Apaļās bļodas (3)
1 l, 1,5 l un 2 l
R23 36,90 €

Komplekts Četrīši
300 ml (4)
Ø 12,5 x 5 cm / 300 ml
R22 20,90 €

Trio 600 ml (3)
Ø 15,5 x 6 cm / 600 ml
R36 25,90 €

Bļodas servēšanai
200 ml (3)
Ø 10 x 5 cm / 200 ml
R47 15,50 €

23

Sviesta trauks
15,5 x 10 x 5,5 cm
R35 10,90 €

Glabāšana ledusskapī

KombiSmart komplekts (2)
R42 31,90 €

1. CheeSmart
30,4 x 20,4 x 9,8 cm
R39 31,90 €

2. CheeSmart mazais
21 x 20,4 x 9,8 cm
R40 22,90 €

2

1

Mūsu gudro ledusskapja glabāšanas produktu īpašie  
filtri patur aromātu iekšpusē un kontrolē mitrumu.

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



– SALDĒŠANA –

24 Saldēšana

Pārveidojiet savu 
ledusskapi ar mūsu 
FreezerSmart 
komplektu.

Ledus forma
Ledus forma ļauj sasaldēt gan liela, 
gan maza izmēra ledus gabaliņus.
Z17 17,90 €

FreezerSmart komplekts (5)
Pārtikas produktu glabāšanai vislabākajos 
apstākļos. 450 ml (2), 1 l un 1,1 l (2)
Z21 38,90 €

FreezerSmart zemais 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
Z18 17,90 €

FreezerSmart zemais 2,25 l
31 x 23 x 6 cm
Z22 24,50 €

FreezerSmart zemais 450 ml (4)
15,2 x 11,4 x 6,2 cm
Z19 26,50 €

FreezerSmart augstais 1,1 l (2)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
Z20 17,90 €

Nekas nav tik labs  
kā sakārtotas emocijas



– GLABĀŠANA SAUSUMĀ –

3

27Glabāšana sausumā

2 3 4 5 61

5. Apaļā spageti kārba 1,1 l
O15 16,50 €

6. Kompaktais apaļais 
trauks 1,1 l ar tekni
O16 18,50 €

Mazie garšvielu trauciņi 
100 ml (2)
10 x 4,5 x 6 cm
O21 14,50 €

Lielie garšvielu trauciņi 
250 ml (2) 
21 x 10 x 11,7 cm
O20 16,50 €

Kompaktā kārba 500 ml
9,5 x 18,5 x 6 cm
O11 12,90 €

3. Kompaktā kārba 2,3 l
O14 17,50 €

4. Kompaktā kārba 2,9 l
O22 19,10 €

1. Kompaktā kārba 1,1 l
O12 14,50 €

2. Kompaktā kārba 1,7 l
O13 16,50 €

3. Space Maker 3-4 l
4 l / 18,7 x 18,7 x 17,6 cm 
O32 27,90 €

1. Space Maker 1-1,1 l
1,1 l / 18,7 x 18,7 x 6,2 cm 
O30 23,50 €

2. Space Maker 2-2,6 l
2,6 l / 18,7 x 18,7 x 11,4 cm 
O31 25,50 €

1

2

Pieliekamais ir 
kārtībā – tieši tā, 
“kā jūs vienmēr esat 
sapņojusi”

Risinājums piegružotiem skapjiem

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



– GLABĀŠANA SAUSUMĀ –

28 Glabāšana sausumā

Maizes kaste BreadSmart II 
27,2 x 39,5 x 19,5 cm
R14 63,90 €

Neierobežots 
iespēju klāstsUniversālā burka 3 l

ar stingro vāku
A: 27,7 cm x D: 14,8 cm (pamatnes 
diametrs) x 9,3 cm (atvēruma diametrs)
B12 29,70 €

JAUNS  
TILPUMS

Universālā burka 1,5 l
Ar vienkāršu vāku
A: 17 cm x D: 12 cm
B70 22,70 €

3 l un 1,5 l burku vāki ir 
savstarpēji maināmi

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



– TRAUKI MIKROVIĻŅU KRĀSNIJ –

Ņemiet visu, ko varat 
atrast ledusskapī, 
gatavojiet un baudiet!

Ideāli pagatavoti rīsi  
bez maisīšanas.

Omleti nav nepieciešams apgriezt 
otrādi!

1

3

2

3. MicroDelight šķīvis
22,3 x 23,8 x 5,6 cm / 775 ml
M14 18,90 €

2. EasyRice lielais
Viegla un ātra rīsu pagatavošana un uzsildīšana
mikroviļņu krāsnī. Unikālais dubultvāks vienmēr 
nodrošina ventilāciju un nevainojamus, gaisīgus rīsus. 
26,6 x 20,8 x 15,5 cm / 3 l
M26 28,90 €

1. EasyDelight
Pagatavojiet omletes ar vai bez pildijuma vai dažādus 
citus ēdienus, kuru pamatā ir olas.
Lai sasniegtu vislabāko rezultātu, olu ēdienus ieteicams 
gatavot ar ļoti zemu jaudu (no 350 līdz 400 W). 
14 x 22,4 x 6,8 cm / 430 ml
M15 14,90 €

31

CrystalWave  
apaļie trauki (3)
1 l: D: 19,3 cm A: 6,5 cm
1,5 l: D: 19,3 cm A: 9 cm
2 l: D: 19,3 cm A: 12 cm
M34 42,90 €

CrystalWave mazie apaļie 
trauki (3)
400 ml: D: 16 cm A: 5 cm 
600 ml: D: 16 cm A: 6,1 cm 
800 ml: D: 16 cm A: 7,5 cm
M33 31,90 €

– TRAUKI MIKROVIĻŅU KRĀSNIJ –

Trauki Mikroviļņu Krāsnij

No ledusskapja līdz dakšiņai 
– mazāk kā 5 minūtēs!

Vakariņas tik tiešām būs gatavas 
dažu minūšu laikā!

Ņemiet līdzi mājās pagatavotas 
pusdienas un nestāviet 

kafejnīcu rindās

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



Svarīgākās 
lietas cepšanā

Svarīgākās lietas cepšanā ir vairāk nekā 
bļodas un karotes vai kēksiņi un cepumi.  

Tie ir brīži, ko jūs neaizmirsīsiet.

Sestdiena, 15:18
Cepšana un kokteiļu gatavošana



34

– GATAVOŠANA CEPEŠKRĀSNĪ –

3. Virtuves palīgs II (5)
B50 16,90 €

4. Kanniņa ar iedaļām 
1,25 l Eazy
B56 21,50 €

2. Šeikeris Eazy 350 ml
B51 11,00 €

1. Šeikeris Eazy 600 ml
Ieliktņi nodrošina vēl vairāk iespēju.
B55 19,00 €

Gatavošana Cepeškrāsnī

1 2

3

4

Sestdiena, 17:18
Atklāj, ka jūsu Tupperware  

spēj pagatavot arī lieliskus kokteiļus.Jo jums tie noteikti ir vajadzīgi.



– GATAVOŠANA CEPEŠKRĀSNĪ –

37Gatavošana Cepeškrāsnī

Mīklas bļoda 4,5 l
B46 22,90 €

Lielā mīklas bļoda 7,5 l
B31 29,90 €

Lielā mīklas bļoda 10 l
32,60 Ø x 18,5 cm 
B36 36,90 €

Paliktnis mīklas mīcīšanai
Ar starptautiskām izmēru atzīmēm.
66 x 46 cm
B43 23,50 €

Cepumu formas pieregulē  
izrullētās mīklas biezumu.

Piepildiet mīklas rulli ar siltu ūdeni un 
izrullējiet rauga mīklu, savukārt ar 
aukstu rulli rullējiet smilšu  
un kārtaino mīklu.

6 mm

3 mm

Brīvi

1

2

2. Cepumu spiedformas
Ø 8,7 cm
B63 7,50 €

1. Daudzfunkcionāls 
mīklas rullis
50 cm x Ø 7,5 cm
B62 18,50 €

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



38

– GATAVOŠANA CEPEŠKRĀSNĪ –

Gatavošana cepeškrāsnī

Silikona forma Karalis 1,5 l
29 x 11 x 8 cm / 1,5 l
L23 36,90 €

Silikona paliktnis ar maliņām
35,3 x 31,5 x 1 cm
L22 32,00 €

Nepērciet našķus veikalā
Jūs vienmēr zināsiet, kāds ir mājās pagatavoto ēdienu sastāvs.

Nav jāizmanto 
cepampapīrs

Nav jāizmanto 
cepampapīrs

Silikona kēksu forma
29,9 x 19,3 x 4,5 cm
L20 29,50 €

Kam gan negaršo  
kēksiņš ar 
garnējumu?

Svētdiena, 14:36
Laiks uzkodām un piedzīvojumiem.



– CEPEŠKRĀSNS TRAUKI –

41Cepeškrāsns trauki

Tik daudzveidīgs, ka lietosiet  
to katru dienu

Viegls. Ātri pagatavot. Viegli notīrīt.

3

2

1

1

Cepeškrāsnī, mikroviļņu krāsnī, 
saldētavā, ledusskapī un uz galda!

2. UltraPro 2 l (bez vāka)
30 x 22,6 x 7,3 cm
P18 42,90 €

3. UltraPro 3,5 l
30 x 22,6 x 11,7 cm
P12 56,50 €

1. UltraPro vāks 800 ml
30 x 22,6 x 3,8 cm
P11 42,90 €

Silikona cimds
30,6 x 18,5 cm
L19 36,90 €

Sestdiena, 21:07
Tik gards, ka viņi cīnās  

par pēdējo gabaliņu



Vēl lielākai dažādībai 
apgrieziet otrādi vāku un 
izmantojiet to kā seklu pannu

– CEPEŠKRĀSNS TRAUKI –

1

2

2

43Cepeškrāsns trauki

3. UltraPro taisnstūra 5,7 l
36,3 x 26,6 x 11,8 cm
P13 84,90 €

1. UltraPro 3,3 l (bez vāka)
36,6 x 26,6 x 7,4 cm
P16 77,50 €

2. UltraPro lielais vāks 1,2 l
36,3 x 26,6 x 3,9 cm
P14 69,00 €

Cepeškrāsnī, mikroviļņu 
krāsnī, saldētavā, 

ledusskapī un uz galda!

3

Dvielītis UltraPro traukiem
16 x 16 cm
F22 10,50 €



Virtuves rīki
Labākās virtuves nav izveidotas vienas 

dienas laikā. Ar laiku jūs sapratīsiet,  
ka labākie rīki ir tie, bez kuriem,  

kā pēkšņi izrādās, jūs nevarat dzīvot, 
piemēram, mūsējie.

Trešdiena, 19:15
Ciemiņi nāk, bet jūs aizmirsāt pagatavot uzkodas.  

Bet tas ir sīkums..



46 Virtuves rīki

Vienkārši rīki, kas mazliet  
atvieglo dzīvi

Tikai pagrieziet kloķi vai pavelciet auklu. Nav nepieciešama elektrība.

2. Ātrais smalcinātājs  
Turbo Chef
Absolūti neaizvietojams, ja 
jāsasmalcina zaļumi, sīpoli, 
mandeles u.c.
Diametrs: 10,8 cm / Tilpums: 300 ml
T13 42,50 €

3. Ātrais smalcinātājs–putotājs  
Turbo Chef
Ideāli piemērots virtuves palīgs, lai 
sasmalcinātu, samaisītu vai saputotu, 
piemēram, augļus kokteiļiem un 
avokado gvakamoles mērcei.
Diametrs: 10,8 cm / Tilpums: 730 ml
T12 52,90 €

1. ExtraChef
Aprīkots ar ieliektiem asmeņiem, 
kas zibenīgi sasmalcinās dārzeņus, 
zaļumus vai augļus, un putotāju 
sajaukšanai un uzputošanai.
Diametrs: 15,6 cm / Tilpums: 1,35 l
T26 79,50 €

Kapājiet, maisiet un sajauciet 
sastāvdaļas pāris sekunžu laikā 
ar šo jaudīgo ātro smalcinātāju.

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

– VIENKĀRŠĀ CHEF SĒRIJA –

Trešdiena, 17:38
Pārmaiņas pēc ļaujiet viņiem  

pagatavot sev ēdienu.

1

2

3



49

Noskalojiet, nosusiniet un  
glabājiet visu vienā.

– VIENKĀRŠĀ CHEF SĒRIJA –

Salātu virpuļa bļoda
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31 47,50 €

Uzlieciet vāku un  
lieciet ledusskapī.

Virtuves rīki

Dubultais siets
Ideāli piemērots salātu, zaļumu,
augļu un dārzeņu mazgāšanai.
D: 23 cm A: 15 cm
T22 25,90 €

Speedy Chef II
1,2 l D: 14,4 cm
T35 49,90 €

Sulas spiede
500ml
Pamatne: 10,9 cm 
Kopējais augstums: 19,4cm
T14 24,50 €



50

– VIENKĀRŠĀ CHEF SĒRIJA – MandoChef
Ar to ātri un efektīvi var sagriezt augļus  
un dārzeņus 8 dažādos veidos.
Ar atlokāmu balstu:
39,3 x 14,6 x 15,1 cm
T32 86,90 €

Šķēlītes ar plakano asmeni Šķēlītes ar viļņoto asmeni

Virtuves rīki

Sautējumi, salātiGratēni, dekorēšanaKarpačo, lazanja

Speedy Mando divpusējs asmens,  
divas reizes ātrāks.

3 biezumi 3 ēdienu veidiem.

Mando Junior
Var iestatīt 3 biezumus.
27,8 x 10,8 x 4,7 cm
T41 46,90 €

Speedy Mando
9,3 x 25,1 x 7,4 cm
T57 26,90 €

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



6. Pavārnīca
28,8 x 9,7 cm
K15 11,00 €

5. Silikona lāpstiņa
29,4 x 5,8 cm
K25 18,90 €

2. Universālā karote
31 x 6,5 cm
K30 11,00 €

1. Šaurā lāpstiņa
35,5 x 3,7 x 6,6 cm
K32 11,00 €

3. Servēšanas karote
29,7 x 7,9 cm
K12 11,00 €

7. Mazais kausiņš
23,5 x 6,8 cm
K29 11,00 €

4. Mazā silikona lāpstiņa
28 x 2,5 cm
K18 11,00 €

53

– VIRTUVES RĪKI –

21

3
4

5

6

7

9. Virtuves piederumu 
kārba II 16 cm
12,7 x 12,7 x 16 cm 
K43 15,50 €

9

2. Tortes lāpstiņa
30 x 7 cm
K19 11,00 €

3. Mini rīvīte
28 x 5,8 x 1,7 cm
K37 19,90 €

4. Virtuves knaibles
29,5 x 5,7 cm
K14 11,00 €

6. Dziļā pavārnīca ar caurumiem
31,9 x 10,2 cm 
K34 11,00 €

8. Platā lāpstiņa
32,5 x 12,5 cm
K22 11,00 €

5. Metāliskā putošanas slotiņa
28,5 x 6,8 cm
K13 18,90 €

7. Putošanas slotiņa
30 x 7,4 cm
K31 11,00 €

1. Mīcītājs
Ideāli piemērots kartupeļu biezputras un 
citu biezeņu gatavošanai.
28 x 9,1 x 8,1 cm
K28 11,00 €

Virtuves rīki

Vecmammas lieliskās 
 garšas noslēpums?  
Nemaisiet, bet sastampājiet!

2

3

4

5

7

6

8

1



Konservu nazis
Ar ergonomisku rokturi. 
Lietojams gan ar kreiso, gan ar 
labo roku.
20 x 5,3 x 8,4 cm
T16 39,00 €

54

– VIRTUVES RĪKI –

Virtuves rīki

“Trīs vienā”: nomizojiet ķiploku, saspiediet to 
un noņemiet lapiņas svaigiem garšaugiem.

Ķiploku spiede II
17,5 x 3,5 x 7,6 cm
K40 26,90 €

Universālais dārzeņu 
mizotājs
13,3 x 7,3 cm
T25 13,50 €

Vertikālais dārzeņu 
mizotājs
17,5 x 4,2 cm
T24 13,50 €

Vai zinājāt, ka šis mazais palīgs 
izņem kartupeļu “actiņas”?

1. Sīpolu kaste 3 l
Ideāli piemērota sīpolu un ķiploku 
uzglabāšanai.
27,2 x 18,3 x 18,7 cm
S29 26,90 €

2. Kartupeļu kaste 5,5 l
Kartupeļu uzglabāšanai ar pietiekamu 
gaisa piekļuvi.
28,5 x 19 x 23 cm
S30 40,90 €

3. Dārzeņu trauks
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
S28 23,90 €

1

2

3

Korķu viļķis
16 x 8,1 x 4,2 cm 
T20 39,00 €

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Neatstāj asas malas  
nedz kārbai, nedz vākam



– NAŽI –

57Virtuves rīki

4. Universālais nazis
Piemērots visu veidu produktu 
sagriešanai. / 10 cm
U14 26,90 €

5. Dārzeņu nazis
Daudzfunkcionāliem darbiem.  
/ 8,5 cm
U15 21,90 €

1. Virtuves nazis
Piemērots gaļas, putna vai medījuma 
sagriešanai. / 20 cm
U12 43,90 €

3. Tomātu nazis
Tomātu un citu mīksto dārzeņu un augļu 
sagriešanai. / 13 cm
U16 30,90 €

2. U-sērijas maizes nazis
U-sērijas maizes nazis
U13 37,90 €

Šķēres TupperChef
Šīs izturīgās šķēres var sagriezt gaļu, 
makaronus, zivis... Izjaucamas un viegli 
mazgājamas.
U21 32,90 €

Lokanais sadales dēlis
38 x 29 x 0,3 cm
U22 10,90 €

Sharp Star Galoda
U20 33,00 €

Tikai dažas  
kustības un jūsu nazis 
būs ass!

Atdalāmi, lai  
atvieglotu tīrīšanu.

21 3 4 5



59Pievienojieties mums!58

Strādājiet savā labā, bet ne viena pati. Jūs kļūsiet par 
atbalstošas kopienas daļu — par vienu no līdzīgi domājošiem 
Tupperware biznesa īpašniekiem. Jūs noteikti iegūsiet kādu 
Tupperware draugu uz mūžu!

Tupperware draugi uz mūžu
Jūs ne tikai nopelnīsiet komisijas naudu, bet arī varēsiet 
saņemt ekskluzīvus produktus, dāvanas, balvas, prēmijas, 
ceļojumus un pat uzņēmuma automašīnu.

Nauda... un vēl vairāk

Ja jūs esat vadībā, jūs pati veidojat savu grafiku, pielāgojot 
to savam dzīvesveidam, ģimenei un visam, ko vēlaties!

No rīta nav jādodas uz darbu
Vairums cilvēku nepiedzimst pārliecināti par sevi, taču 
Tupperware nopietni uztver savu darbinieku panākumus un 
individuālo attīstību. Mēs jau vairāk nekā 70 gadus palīdzam 
sievietēm noticēt savam potenciālam. Jūs arī to varētu!

Pārliecība

Lieli mērķi. 
Sāciet ar 

mazumiņu.  
Sāciet tūlīt.

Jūsu nākotne

Es esmu pati sev 
priekšniece, un 
man tas patīk!



www.directsellingeurope.eu
10-31-1247

60 61Sarīkojiet ballīti60 61

Tupperware izstrādājumi tiek pārdoti vairāk nekā 100 pasaules 
valstīs. Izstrādājumi ir izgatavoti no vislabākajiem materiāliem 
un nesatur bisfenolu A (BPA), polivinilhlorīdu (PVH) un 
mākslīgos mīkstinātājus (ftalātus). Tupperware mūsdienīgais 
dizains grezno jūsu māju. Mēs regulāri saņemam starptautiskas 
dizaina balvas par saviem novatoriskajiem izstrādājumiem. 
Pie visiem izstrādājumiem, kuri saņēmuši balvas, redzēsiet šo 
īpašo logotipu.

Izstrādājumi

Runājot par Tupperware, mēs domājam par augstu kvalitāti. 
Visiem Tupperware izstrādājumiem garantija ir ražošanas un 
izstrādājuma materiāla defektu gadījumos. Tas nozīmē, ka 
izstrādājumu ar šādiem defektiem jebkurā laikā varat apmainīt 
pie sava oficiālā Tupperware konsultanta. Izstrādājums tiks 
apmainīts pret attiecīgo pieejamo izstrādājumu. Nolietojušos 
izstrādājumus, kā arī izstrādājumus, kas nepareizi lietoti un kam 
nav divu iepriekš minēto defektu veidu, nemaina un uz tiem 
neattiecas kvalitātes garantijas.

Kvalitātes garantija

Ja nav noteikts citādi, šī izdevuma autortiesības un jebkuras ar 
to saistītās preču zīmes ir Tupperware Central Eastern Europe 
un/vai tā mātes uzņēmuma Dart Industries Inc. īpašums. 
Nevienu šī izdevuma daļu nekādā veidā un ne ar kādiem 
līdzekļiem nedrīkst reproducēt vai pārsūtīt ne elektroniskā, 
ne mehāniskā veidā, tostarp izmantojot kopēšanu, ierakstīšanu 
vai jebkura cita veida informācijas glabāšanas vai iegūšanas 
sistēmu bez iepriekšējas rakstiskas piekrišanas saņemšanas. 
Visas cenas ir ieteicamās mazumtirdzniecības cenas ar PVN. 
Produkti, kuri nav marķēti ar “ražotājvalsts” vai tamlīdzīgu 
norādi, ir ražoti ES valstī. Šis katalogs drukāts uz papīra, kas 
iegūts no ilgtspējīgi apsaimniekota 
meža un kontrolētiem avotiem. www.pefc.org

© 2020, Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.

Laiks ballītei
Jo lielāka Ballīte, jo lielāka dāvana!
 
Jūs ielūdzat cilvēkus, mēs gādājam par jautrību!  
Rezervējiet ballīti jau šodien. 

Sapulciniet draugus un ģimeni vienā prezentācijā, kurā visi 
gūs prieku, iemācīsies daudz ko jaunu un dalīsies ar pieredzi.

Varbūt viņi atklās jaunu recepti. 

Varbūt viņi uzzinās padomu vai paņēmienu, kas agrāk 
nebija zināms. Un arī jūs par to kaut ko iegūsiet. Piemēram, 
bezmaksas klasiskās Tupperware dāvanas. 

Piedalieties prezentācijā, paļaujoties Tupperware konsultanta 
vadībai.

Vienmēr blakus
OÜ Evelteam
Tel: +372 7420 868
Fakss: +372 7420 752
EE-50106 Tartu
Email: avanti@twnmail.com

Lietuva 
UAB “Tvarkos Linija”
Tel: +370 52 317 931
Fakss: +370 52 78 48 68
LT-11342 Vilnius
Email: vilnele@twnmail.com

Latvija 
SIA “TWRiga”
Tel: +371 20 38 38 10
Fakss: +371 67 38 21 76
LV-1039 Riga
Email: rigaland@twnmail.com

SIA “Ergolast”
Tel: +371 26 80 48 33
Fakss: +371 65 43 96 30
LV-5417 Daugavpils
Email: daugava@twnmail.com

SIA “MaxFun”
Tel: +371 67 73 28 03
Fakss: +371 67 73 28 71
LV-2011 Jūrmala
Email: jurmala@twnmail.com

Garantija un juridiskā 
informācija



62 63Satura rādītājs

Satura rādītājs
Allegra šķīvji (4) C50 15
Aloha bļoda 1 l B66 14
Aloha bļoda 2 l B67 14
Aloha bļoda 4 l B68 14
Aloha bļoda 450 ml B65 14
Aloha bļoda 7,5 l B69 14
Apaļā spageti kārba 1,1 l O15 27
Apaļās bļodas (3) R23 23
Ātrais smalcinātājs Turbo Chef T13 46
Ātrais smalcinātājs–putotājs Turbo 
Chef

T12 46

Bļodas servēšanai 200 ml (3) R47 23
Brīnumkārbiņas (3) E36 13
Brokastu kārba C34 13
Cepumu spiedformas B63 37
CheeSmart R39 22
CheeSmart mazais R40 22
Cool Mates augstais 4,4 l R37 21
Cool Mates zemais 1,8 l R38 21
CrystalWave apaļie trauki (3) M34 31
CrystalWave mazie apaļie trauki (3) M33 31
Dārzeņu nazis U15 56
Dārzeņu trauks S28 55
Daudzfunkcionāls mīklas rullis B62 37
Daudzkārtlietojamo pudeļu un 
tvertņu organizators

K42 5

Dubultais siets T22 49
Dvielītis briļļu tīrīšanai (2) F20 7
Dvielītis logu tīrīšanai (2) F25 7
Dvielītis UltraPro traukiem F22 7
Dzērienu krūze 2 l R45 23
Dzērienu pudele 700 ml N45 9
Dziļā pavārnīca ar caurumiem K34 53
EasyDelight M15 30
EasyRice Lielais M26 30
Eco glāze 470 ml C52 4
Eco pudele 1,5 l N57 9
Eco pudele 750 ml N56 9
Eco pudeļu birste N49 9
Eco salmiņš (2) C51 4
EcoPure 1 l N44 8
EcoPure 500 ml N47 8
EcoPure Dino 350 ml N54 8
EcoPure Pingvīns 350 ml N55 9
EcoPure2 500 ml N16 8
EcoPure2 750 ml N15 8
ExtraChef T26 46
FreezerSmart augstais 1,1 l (2) Z20 24
FreezerSmart komplekts (5) Z21 24
FreezerSmart zemais 1 l Z18 24
FreezerSmart zemais 2,25 l Z22 24
FreezerSmart zemais 450 ml (4) Z19 24
Glāze Ledus sirds 330 ml E46 11
Glāzes Samba 330 ml (2) E43 15
Kanniņa ar iedaļām 1,25 l Eazy B56 34

Kartupeļu kaste 5,5 l S30 55
Ķiploku spiede K40 54
KombiSmart komplekts (2) R42 22
Kompaktā kārba 1,1 l O12 27
Kompaktā kārba 1,7 l O13 27
Kompaktā kārba 2,3 l O14 27
Kompaktā kārba 2,9 l O22 27
Kompaktā kārba 500 ml O11 27
Kompaktais apaļais trauks 1,1 l ar 
tekni

O16 27

Komplekts Četrīši 300 ml (4) R22 23
Konservu nazis T16 54
Korķu viļķis T20 54
Ledus forma Z17 24
Lielā mīklas bļoda 10 l B36 37
Lielā mīklas bļoda 7,5 l B31 37
Lielie garšvielu trauciņi 250 ml (2) O20 27
Lokanais sadales dēlis U22 57
Maizes kaste BreadSmart II R14 28
Mando Junior T41 50
MandoChef T32 51
Mazā silikona lāpstiņa K18 52
Mazais kausiņš K29 52
Mazie garšvielu trauciņi 100 ml (2) O21 27
Metāla termoss 430 ml C48 12
Metāliskā putošanas slotiņa K13 53
Mīcītājs K28 53
MicroDelight šķīvis M14 30
Mīklas bļoda 4,5 l B46 37
Mini rīvīte K37 53
Paliktnis mīklas mīcīšanai B43 37
Pavārnīca K15 52
Piknika galda piederumu komplekts 
(4 kompl.)

C49 15

Platā lāpstiņa K22 53
Pusdienu kārba C33 13
Pusdienu kārba ar nodalījumiem 1 l C53 12
Putekļu dvielītis (2) F26 7
Putošanas slotiņa K31 53
Recycline T-veida tīrītājs K41 5
Regulējama tortes kārba J12 16
Salātu virpuļa bļoda T31 49
Šaurā lāpstiņa K32 52
Šeikeris Eazy 350 ml B51 34
Šeikeris Eazy 600 ml B55 34
Serve n’ Clear J34 17
Servēšanas karote K12 52
Sharp Star Galoda U20 57
Silikona cimds L19 41
Silikona forma Karalis 1,5 l L23 38
Silikona kēksu forma L20 38
Silikona lāpstiņa K25 52
Silikona paliktnis ar maliņām L22 38
Sīpolu kaste S29 55
Šķēres TupperChef U21 57

Space Maker 1-1,1 l O30 26
Space Maker 2-2,6 l O31 26
Space Maker 3-4 l O32 26
Speedy Chef II T35 49
Speedy Mando T57 50
Sulas spiede T14 48
Sviesta trauks R35 22
Sviestmaižu kārba Ledus sirds 
Anna/Elza

E45 11

Sviestmaižu kārba Ledus sirds 
Olafs

E44 11

ThermoTup termoss 1 l J16 17
Tomātu nazis U16 56
Tortes lāpstiņa K19 53
Trauku dvielītis (2) F23 7
Trio 600 ml (3) R36 23
UltraPro 2 l (bez vāka) P18 41
UltraPro 3,3 l (bez vāka) P16 43
UltraPro 3,5 l P12 41
UltraPro lielais vāks 1,2 l P14 43
UltraPro taisnstūra 5,7 l P13 43
UltraPro vāks 800 ml P11 41
Universāla burka 1,5 l B70 28
Universālā burka 3 l B12 28
Universālā karote K30 52
Universālais dārzeņu mizotājs T25 54
Universālais nazis U14 56
U-sērijas maizes nazis U13 56
VentSmart augstais 1,8 l R17 20
VentSmart augstais 4,4 l R16 20
VentSmart XL augstais 9,9 l R20 20
VentSmart zemais 1,8 l R15 20
VentSmart zemais 800 ml R19 20
Vertikālais dārzeņu mizotājs T24 54
Virtuves dvieļu turētājs K26 5
Virtuves knaibles K14 53
Virtuves nazis U12 56
Virtuves palīgs II (5) B50 34
Virtuves piederumu kārba II 16 cm K43 53

Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse



21

www.tupperware.lv

Konsultanta zīmogs

T 
30

1 L
V 

- 0
3 

- 1
8 

- 3
70

03
01

Izgatavots no 
atkārti izmantotiem 

plastmasas 
atkritumiem  
(papildinformāciju  

skatiet 4. lpp)

2. Eco salmiņš (2)
Produktam ir divas daļas, kuras 
savieno caur slīdelementu.
Īsais salmiņš = 180 mm
Garais salmiņš = 250 mm
C51 9,00 €

1. Eco glāze 470 ml
8,3 x 19,5 cm A
C52 12,00 €




